

第2次利根町男女共同参画推進プラン（令和4年7月一部改正）（新旧対照表）

頁	現行				改正案				変更理由
P39	事業名等	事業内容	担当課		事業名等	事業内容	担当課		名称変更
	スポーツ振興と推進体制の充実	地域に根ざしたスポーツを推進するため、体育協会やスポーツ少年団を支援します。また、地域のスポーツの発展に寄与することを目的に、スポーツ推進委員等に、多様なスポーツの指導者を委嘱することにより推進体制の一層の充実を図ります。	生涯学習課		スポーツ振興と推進体制の充実	地域に根ざしたスポーツを推進するため、 <b>スポーツ協会</b> やスポーツ少年団を支援します。また、地域のスポーツの発展に寄与することを目的に、スポーツ推進委員等に、多様なスポーツの指導者を委嘱することにより推進体制の一層の充実を図ります。	生涯学習課		
P41	事業名等	事業内容	担当課		事業名等	事業内容	担当課		健診対象児変更
	乳幼児健康診査・乳幼児訪問指導の実施	乳幼児期の総合的な健康診査を実施します（3、4ヶ月児健診・1歳6ヶ月児健診・3歳児健診・3歳児眼の検診）。また、乳幼児やその親を対象に訪問指導を行います。	保健福祉センター		乳幼児健康診査・乳幼児訪問指導の実施	乳幼児期の総合的な健康診査を実施します（ <b>3～5ヶ月</b> 児健診・1歳6ヶ月児健診・3歳児健診・3歳児眼の検診）。また、乳幼児やその親を対象に訪問指導を行います。	保健福祉センター		
P60	基本目標	指標	現状値 (平成30年度)	目標値 (令和6年度)	基本目標	指標	現状値 (平成30年度)	目標値 (令和6年度)	策定時計上誤りのため変更 策定時計上誤りのため変更 指標変更 (他の計画との整合性を図るため)
	3-1	大腸がん検診受診率 (国民健康保険被保険者)	12.1%	17.0%	3-1	大腸がん検診受診率 (国民健康保険被保険者)	12.1%	<b>15.0%</b>	
	3-1	乳がん検診受診率 (国民健康保険被保険者)	10.2%	15.0%	3-1	乳がん検診受診率 (国民健康保険被保険者)	10.2%	<b>17.0%</b>	
	3-1	全乳幼児健康診査の未受診率	6.1%	2.8%	3-1	全乳幼児健康診査の <b>受診率</b>	<b>93.9%</b>	<b>97.2%</b>	